

Zestawienie zgłoszonych propozycji priorytetowych zadań publicznych w zakresie zadań zleczanych organizacjom pozarządowym do projektu Rocznej programu współpracy miasta Piły z organizacjami pozarządowymi na 2018 rok oraz stanowisko Urzędu Miasta Piły

Lp	Podmiot zgłaszający	Propozycja zadania priorytetowego oraz szacunkowy koszt jego realizacji (zł)	Uzasadnienie zgłaszającego	Stanowisko Urzędu Miasta Piły
1	Stowarzyszenie Centrum Wolontariatu w Pile	Promocja wolontariatu, szkolenie wolontariuszy oraz pośrednictwo pracy wolontariuszy w zakresie pomocy społecznej. Szacunkowy koszt realizacji: 13 000 zł	Kontynuacja działań.	Zaproponowane zadanie realizowane jest od kilku lat. Zostało już zaplanowane i ujęte we wstępnym katalogu priorytetowych zadań publicznych do realizacji w ramach programu współpracy na 2018 rok, POMOC SPOŁECZNA, pozycja 7 „Promocja wolontariatu, szkolenie wolontariuszy oraz pośrednictwo pracy wolontariuszy z zakresu pomocy społecznej”. Nie określono jeszcze ostatecznej kwoty przeznaczonej na realizację zadania.
2	TPD Koło Przyjaciół dzieci z Cukrzycą w Pile	Badanie dna oka dla osób chorych na cukrzycę (maj 2018 r.)	Systematycznie wykonywane badania skrinningowe prowadzą do wczesnego wykrycia zmian na dnie oczu (retinopatii) i skierowanie pacjenta do leczenia specjalistycznego.	Zaproponowane zadanie wpisuje się w formułę zadania zaplanowanego i ujętego we wstępnym katalogu priorytetowych zadań publicznych do realizacji w ramach programu współpracy na 2018 rok, INNE ZADANIA PUBLICZNE, pozycja 1 „Przeprowadzenie kampanii społecznej w zakresie profilaktyki chorób i promocji zdrowia”.
		Badanie poziomu glukozy, ciał ketonowych, hemoglobiny glikowanej, analiza masy i składu ciała, konsultacje diabetologiczne i dietetyczne (listopad 2018 r.).	Wczesne wykrywanie cukrzycy i zapobieganie powikłaniom.	Zaproponowane zadanie wpisuje się w formułę zadania zaplanowanego i ujętego we wstępnym katalogu priorytetowych zadań publicznych do realizacji w ramach programu współpracy na 2018 rok, INNE ZADANIA PUBLICZNE, pozycja 1 „Przeprowadzenie kampanii społecznej w zakresie profilaktyki chorób i promocji zdrowia”.

Piła, 05 września 2017 r.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

dr inż. Piotr Głowski